
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 20/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 12. května
do neděle 18. května

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

d b

64,90
super cena

86,90
super cena

Vosavar
Řemeslné 
pivo 11°
1 l PET

Delikatesní 
vídeňské párky

2 × 200 g  (100 g  19,98)
německá kvalita

Ř
E

M

ESLNÝCH
P

IV

NABÍDKA

79,90
99,90

levnější o20%

President
Ukrajinská 
vodka
0,7 l  
(1 l  328,43)
40 % 
alkoholu

PrPr
UkUk
vovo
0,70,7
(1(1
4040
alkalk

229,90
299,90

levnější o23%

Tokaji
Furmint / 
Harslevelü / 
Muskotály
0,75 l  (1 l  66,53)
bílá polosladká 
vína původem 
z Maďarska

49,90
69,90

levnější o29%
Bidfood
Králičí stehna mražená
1 kg

189,90
219,90

levnější o14%
Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků 3vrstvý s vůní 

heřmánku

49,90
59,90

levnější o17%

Stockmeyer
Výběrový salám

150 g  
(100 g 
36,60)
různé 
druhy

54,90
super cena

Corega 
Fixační krém 
extra silný
40 g  (100 g  199,75)

79,90
119,90

levnější o33%

Stelivo 
pro 
kočky
10 kg  
(1 kg  6,99)

69,90
99,90

levnější o30%

Papírové kapesníky 
100 ks  4vrstvé

ilustrační 
foto

24,90
34,90

levnější o29%

Müller  Pudink
450 g  (100 g  8,87) 
různé druhy

39,90
super cena

Gazdovské nitě
neuzené
250 g  
(100 g  
34,76)

1,5 l  (1 l  59,93)

89,90
99,90

levnější o10%

Ungheni
•  Chardonnay
•  Sauvignon Blanc

 bílé víno suché
  výborně se hodí 
k předkrmům, rybám 
a drůbežímu masu

  doporučená teplota 
podávání 10 – 12 °C

Longitud
Cabernet 
Sauvignon 
Merlot 

 červená vína z Chile
  výborně se hodí 
k tmavým masům, 
pečení a zralým sýrům

  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

0,75 l  (1 l  66,53)

49,90
super cena

2,25 l  
(1 l  13,29) 
PET

29,90
super cena

  bílá, červená suchá vína 
původem z Itálie

  hodí se skvěle k předkrmům, 
těstovinám a středomořské 
kuchyni

  doporučená teplota podávání 
16 – 18 °C červená vína
  9 – 11 °C bílá vína

• Montalto Terre Siciliane IGT
• Corte Federico Cabernet Sauvignon
• Rubicone IGP Trebbiano

  b
p

  h
tě
k

  do
1

• Ru

69,90
99,90

levnější o30%

0,75 l  (1 l  93,20)

  Plechovkové pivo
0,5 l  (1 l  35,80/33,80/31,80) 
různé druhy

15,90
super cena

cena od

Kreolis 
Broskve půlené loupané 
680 g / PP 400 g  (100 g  8,81/14,98)

59,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%

vlevvvnějn jjší š ooev ějlevlevnějnějjší š oo333003300%%%%30%33300%%
CENY MĚSÍCE

KVĚTEN

Ungheni
CCCChhhhhhhh ddddddddddddd

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
KVĚTEN

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA20_s1.indd   1 28.04.2025   7:07



K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

Naše skvělá nabídka pro vás   –

  Dámské ponožkové tenisky 
na platformě
• bezešvý pletený materiál

• prodyšné vnitřní provedení
• stélka z poměťové pěny absorbuje nárazy
• pratelné do 30 ºC
* velikosti 38 – 41

549,90*
cena za pár

  Dámské módní triko, sada 2 ks
• 95 % bavlna, 5 % elastan • lehce projmuté • velikosti M (40/42) – XXL (52/54)

  Dámské capri 
kalhoty s potiskem

• kvalitní keprová tkanina s módním celoplošným potiskem
• 98 % bavlna, 2 % elastan 
• stylový střih s pěti kapsami
• velikosti M (40/42) - XL (48/50)

269,90*
cena za provedení

Pánské cargo bermudy 
z teplákoviny

• 60 % bavlna, 40 % polyester
•  velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

  Dámské šortky/capri 
legíny, sada 2 ks

• perfektně sedí díky elastanu • velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

269,90*
cena za sadu

  Dámské capri kalhoty se 
stahovací šňůrkou v pase

• čistá bavlna •  pohodlný pas se stahovací šňůrkou
•  velikosti 

S (36/38) 
– XL (48/50)

korálová

269,90*
cena za provedení

  Dámské splývavé kalhoty, styl 
culottes 7/8

• moderní 7/8 délka s širokými nohavicemi
• velikosti S (36/28) – XL (48/50)

269,90*
cena za provedení

zelená

  Pánské šortky 
„Maui Sports“

• příjemné k pokožce díky 60% podílu bavlny 
•  s bočními kapsami • elastický pas se stahovací šňůrkou
• velikosti M – XXL

  Bezešvá podprsenka 
„Slimmaxx“, sada 4 ks

obzvlášť měkká a fl exibilní
• extra široká ramínka • žádné rušivé zapínání • dvojitě zesílená
• široká guma pod prsy • 92 % polyamid, 8 % elastan
• velikosti M – XXL

Pánské ponožky, 
10 + 1 pár zdarma

•  s vysokým podílem česané bavlny • velikosti 39/42 – 43/46

(příklady barev) (příklady modelů)

  Sneaker ponožky 
se zvýšenou patou, 5 párů 

dámské i pánské
•  87 % polyester, 12 % polyamid, 1 % elastan
•  velikosti: 35/38 – 43/46 

s praktickou 
cargo 
kapsou

2× bílá, 
béžová, 
černá

Sada 2:

Hollandia
Selský 
jogurt 
bílý 
•  500 g  

(100 g  
4,98)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Zakysaná 
smetana

•  180 g  
(100 g  
12,17) 

•  15 %

21,90
26,90

levnější o 19 %

Vysočina
•  100 g •  krájená

17,90
23,90

levnější o 25 %

Kuřecí 
kebab

• 350 g  (100 g  22,83)

79,90
super cena

Kuřecí prsní šunka
• 100 g • krájená
• 95 % masa

23,90
super cena69,90

super cena

Kuřecí 
obalovaná 

křídla • 350 g  (100 g  21,40)

Rodinný jogurt 
ve skle 
•  200 g  

(100 g  9,95)

74,90
super cena

Olma
Míša 
Tvarohový mls
•  130 g  

(100 g  
14,54) 

•  různé 
druhy

18,90
22,90

levnější o 17 %

béžová

555))))5)

19,90
super cena

Nízkotučný 
ovocný 
jogurt

• 250 g  (100 g  4,76) • různé druhy

11,90
16,90

levnější o 30 %

99,6,6,6,6,66666661111 999999916 916 9116161616161616116111111 9

Datle ve 
slaninovém 
kabátku
•  120 g  

(100 g  58,25)

EXTRA ŠIROKÁ

BOTA

trendy 
platforma

pohodlný elastický 
pás na patě

www.tuv.com
ID 0000038994

CERTIFIKOVÁNO

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován

růžová

černá

249,90*
cena za sadu

béžová/ 
béžovo-bílá

bílá/
zeleno-bílá

námořnická modrá/ 
námořnická modrá-bílá

e ost ( 8/50) (60/6 )

299,90*
cena za provedení

černá

maskáčová

cena
řeřicha

NOVÉ
BARVY

zelená

modrá

módní žebrovaný 
materiál

měkká a splývavá 
viskóza

cyklistické 
šortky/černá

cyklistické 
šortky/béžová capri legíny/

černá

capri legíny/
černá

praktické 
zavazovací pásky

námořnická modrá modrámodráčerná

299,90*
cena za provedení

černá/klasická modrá námořnická 
modrá/
oranžová :

549,90*
cena za sadu

bare )íklad((příklad bare )(příklad bare )
229,90*

cena za 11 párů

(příklady modelů)

ster, 12 % polyamid, 1 % elastan
/38 – 43/46 

169,90*
cena za 5 párů

NOVINKA

NOVINKA

d

růžová, modrá, fi alová, 
infi nity modrá

Sada 1:

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA20_s2-3.indd   2 28.04.2025   15:50



K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

  nabídky vždy za ty nejlepší ceny

  –   za super ceny

Barevné clogs „Maui Sports“
dámské a pánské

•  z robustního a snadno udržovatelného phylonu
• lehká a fl exibilní phylonová podešev tlumí nárazy
• módní profi l
• pratelné na 30 ºC 
•  velikosti 38 – 45

zelená/
vícebarvené

dámské

námořnická 
modrá/
modrá 
aqua

pánské

249,90*
cena za pár

  Pánské tričko,
sada 2 ks

• vysoký podíl bavlny • jemný materiál jersey 
• velikosti M – XXL            

      Sneaker ponožky, 10 párů
    dámské nebo pánské
  • příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny 
• velikosti 35/38 – 43/46

®   Domácí potřeby 
z PVC

  Nákupní termokošík 
s 2 uchy

• každý s zipem a hliníkovým rámem
• cca 25 litrů
• cca 42 × 27,5 × 24 cm

249,90*
cena za provedení

(příklady modelů)

Nádoby na přípravu/ohřev jídla
s nádobami Sistema® Microwave™ si v mikrovlnné troubě snadno a rychle 
připravíte lahodná a zdravá jídla plná chuti

  Domácí doplňky 
s motivem „Levandule“

89,90*
cena za provedení/sadu

Basketbalový míč, 
vel. 7
199,90

Fotbalový 
míč, vel. 5
199,90

Volejbalový míč, 
vel. 4
199,90

Neoprenový 
volejbalový míč, 
vel. 3  169,90

Mini 
fotbalový 
míč, vel. 2  
169,90

kB kB kB kBB kB kkB kBB kB kk tbtbbtbtbtbbbtbtbtbtbtbtbb llll ýl ýl ýýlll ýlll ýl ý íčíčíčíčíčíčííčíč
FFFoFoFoFoFoFotFotFotFFFFFFFoFoFottFFFFFoFFoFotFFooFFootFotototoFoo
mmíčmímmíčíčí

 Sportovní míče

kvalitní 
materiál 
na hraní

169,90*
cena za provedení od

249,90*
cena za provedení od

(příklady barev)

249,90*
cena za 2 ks

Polštářek režný 1+1, á 45 x 45 cm, 
různé motivy
•  povlak: 100% polyester, výplň: 

100% duté vlákno
• druhá strana jednobarevná • zapínání na zip

199,90*
cena za provedení

Dóza na nudle 
a hranolky, 
940 ml
k ohřívání těstovin, 
hranolků a polévek 

Dekorační 
plechový talíř 
129,90

Kameninový 
hrnek 
„Bucláček“, 
230 ml
99,90

Plastová prostírání 
s protiskluzem 
29,90

29,90*
cena za provedení od

Multifunkční nářadí 12 v 1
• včetně pouzdra na opasek
249,90

Nůž s řezákem 
pásů
•  celková 

délka 
cca 28 cm

299,90

Houskový 
knedlík
•  600 g  

(100 g  4,32)

25,90
28,90

levnější o 10 %

Yano 
Mletý drůbeží 
řízek
•  1 kg

74,90
89,90

levnější o 17 %

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Métská čajovka
• 140 g  (100 g  19,21)

64,90
super cena

Štýrské 
párečky

• 300 g  (100 g  21,63) 
• 98 % masa

Kančí guláš 
s tyrolským 
knedlíkem
• 540 g  (100 g  16,65)

Banquet 
Hovězí guláš
„sous-vide“
•  500 g  

(100 g  19,98)

89,90
super cena99,90

super cena

Dogan
Měkký sýr 
ve slaném nálevu 
na turecký způsob
• 250 g  (100 g  27,96)

Bohemilk
Gyros / Satyr / Rabín
•  125 g  (100 g  27,12)
•  čerstvý nezrající 

bílý sýr

Šunka vařená 
ve vlastní šťávě
• 100 g • 98 % masa

69,90
super cena 27,90

super cena

Nůž
pásů

Kempinkové nářadí
s vysoce kvalitní 
nerezovou čepelí

Záruka 3 roky

Krabička na 
ohřev jídla,
1,25 l 

Hrnek na polévku,
656 ml
k ohřívání polévek, 
horké čokolády

Krabička na kapesníčky 
129,90

Dekorační hodiny 
nástěnné 
249,90

Ubrousky 
3vrstvé
39,90

549,90*
cena za pár

 Dámská a pánská outdoorová obuv
• svrchní část mix materiálů z robustního PU s prodyšnou síťovinou
• profi lovaná podešev z protiskluzového TPR
• dámská ve velikostech 38 – 41
• pánská ve velikostech 42 – 45 černá/

červená

pánská

černá/
fi alová

dámská

námořnická 
modrá/šedá

pánská

www.tuv.com
ID 0000038994

CERTIFIKOVÁNO

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován

www.tuv.com
ID 0000038994

CERTIFIKOVÁNO

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován

g gg g
••••• čerstvý nnezrezrezrajíajíajíj cícící í čerstvý nezrezrezrajíajíj cícícíčerstvý nezrající 

bílbílbílb ý sý sý ýrýrýrýrbílý sýr

33,90
super cena

26,90
super cena

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Dózy s víkem 
a sítkem, sada 2 ks Eurobox s víkem

Kbelík s gumovou 
rukojetí, 10 l

Úložný šatní box s víkem

Smetáček 
a lopatka 
s pogumovanou 
rukojetí
s
rrČisticí kartáče na nádobí, 

sada 3 ks

uu
Dózy na 
potraviny, 
sada 2 ks

s pevným, 
neklouzavým 
držadlem

NOVINKA

NOVÉ
MODELY

pila a sekera
v jednom

Sekera 
•  celková 

délka 
cca 
29 cm

299,90
Mačeta 2 v 1,
•  délka čepele 

cca 27,5 cm
299,90

* 3M-Scotchlite™ refl exní prvky

modrá aqua/
růžová

dámské černá/
zelená

pánské

XL 

399,90*
cena za sadu

šedá/melanž

černá
bílá

y vysokému podílu bavlny 

129,90
cena za 10 párů

169,90

• v
• v

Nák í t

3

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyyyy
od pondělí 12. května
do neděle 18. května

onožky, 10 párů

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA20_s2-3.indd   3 28.04.2025   15:52



38 h

Perfect
Prací gel 
color / 
universal
•  5 l  (1 l  49,98)
•  125 pracích 

dávek

249,90
super cena

Sidolux
Professional
koupelny / 
kuchyně
•  500 ml  

(1 l  99,80)
•  aktivní pěna

Sidolux
Nano code
na okna
•  500 ml  

(1 l  99,80)
•  aktivní pěna

49,90
super cena 49,90

super cena

Sofi n 
Aviváž 
• 2,5 l  (1 l  31,96)
• různé druhy

79,90
super cena

Sáčky na odpadky
•  různé velikosti a druhy

• parfémované

39,90
super cena

ilustrační foto

Hobžovy 
Brambůrky
• 150 g  (100 g  21,93) • různé druhy

32,90
super cena

Croissant
• 50 g  (100 g  17,80)
• různé druhy

Croissant Čtyřlístek
• 45 g  (100 g  19,78)

8,90
super cena

Gambrinus
Patron 12 
• 0,5 l  (1 l  33,80)
záloha na lahev 3 Kč

16,90super cena

Dr. Beckmann 
Bělič záclon / Super bělící 
prášek / Odstraňovač skvrn 
•  80 g  

(100 g  
49,88)

39,90
super cena

Korunní
S příchutí 
ovocná 
směs 
•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

49,90
super cena

Pfanner 
ICE TEA 
•  2 l  

(1 l  24,95)
•  různé druhy

Samyang
Buldak 
• ramen instantní nudle s pálivou kuřecí 
omáčkou  • různé druhy a gramáže

Omo
Univerzální prací prášek
•  5,1 kg  

(100 g  
6,86)

•  85 pracích 
dávek

Jerky
Sušené maso
•  90 g  

(100 g  
166,56)

•  různé 
druhy

149,90
super cena

Gemerka
Jemně 
perlivá 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

Harboe
Limonáda
• 0,33 l  (1 l  45,15) •  plech •  různé druhy

13,90super cena

Jacobs 
Kávové kapsle
• 40 ks • kompatibilní se systémem NESPRESSO®

•  různé druhyyyy

239,90
super cena

89,90super cena

Romeo 
Bellini peach 
Mimosa
• 0,75 l  (1 l  119,87)

Corona
Extra
• 355 ml  (1 l  92,68)
• mexické pivo

32,90super cena

19,90super cena

Lišácké 
jablko
Cider  
•  0,5 l  (1 l  39,80)
•  příchuť 

hruška, 
meruňka

Me&You 
Oplatky celomáčené 
s mléčnou náplní / s kakaovou 
náplní / s lískooříškovou náplní
• 33 g  (100 g  16,67)

5,50
super cena

44,90super cena

BONA VITA 
Knäckebrot 
• 100/110/130 g  (100 g  44,90/40,82/34,54)
• různé druhy

San
Benedetto
Limonáda
•  0,75 l  

(1 l  30,53) 
•  různé 

druhy

22,90super cena

349,90
super cena

22,90super cena

Fructal
fi rst
•  0,5 l  

(1 l  45,80)
•  vitamínové 

vody
•  různé 

druhy

Tomillar 
Chardonnay / 
Airen / 
Sentir 
Rosado/
Fidencio 
rosado
• 0,75 l  (1 l  66,53)
•  bílé/růžové víno suché

/// 

hééhé

49,90super cena

14,90super cena

59,90
super cena

Profl ine
Čistič 
podlah / 
koupelen / 
kuchyní
•  1000/500 ml  

(1 l  59,90/
119,80)

Emco
Mysli na zdraví
Oříškové / Čokoládové / Kokosové
• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenkyg g yg g y

14,90super cena

54,90super cena

BIO Sirup z agáve
Tmavý / Světlý

• 690 g  (100 g  18,83)

129,90
super cena

d dkd dk

Sofi n 
Osvěžovač 
textilu sprej
• 500 ml  (1 l  119,80)
• různé druhy

59,90
super cena

mamannnnmamannnn

Houbičky 
na nádobí
•  20 ks

59,90
super cena

38 h

lustrační fotoilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA20_s4-5.indd   4 28.04.2025   13:33



Sun & Sea 
Tuňák ve vlastní šťávě 
• 4 × 80 g  (100 g  31,22) 

99,90
super cena 59,90

super cena

49,90
super cena

Ambi Pur 
WC Active gel blok 
• 2 × 45 g  (100 g  77,67) •  různé druhy

39,90
super cena

Hainich
Jahodový 
kompot 
Premium
•  680 g / 

PP 245 g / 
720 ml  
(100 g  
10,28/28,53)

Hainich
Borůvkový 
kompot
•  540 g / 

PP 205 g / 
580 ml  
(100 g  
12,94/34,10) 

Viva Beraní rohy
•  640 g / PP 320 g  (100 g  6,23/12,47) 

69,90super cena

69,90super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

9,90
super cena

Postřižinské
Ležáky
•  0,5 l  (1 l  19,80)
•  jedenáctka / tmavé
záloha na lahev 3 Kč

Klášter 12
Světlý ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Tesla 
Alkalické baterie
AA / AAA
• 10 ks

Balis 
Zamrazovací 
sáčky 
popisovací 
• 50 ks
• 25 × 35 cm

79,90
super cena24,90

super cena

Kitekat
Kapsičky pro kočky
•  48 × 85 g  (100 g  9,80) 
•  různé druhy

Papky
Plátky
Drůbeží / 
Hovězí
•  120 g  

(100 g  
16,58)

48 ks

399,90
super cena

yyyy
yy
í //í //

Žvýkací donuty
pro psy XXL 

•  400 g  (100 g  44,98) • různé druhy

179,90
super cena 19,90

super cena

Heinz
Kečup
• 1170 ml  (1 l  93,93)

109,90
super cena

19,90super cena

34,90super cena

Birell 
Active
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
• různé druhy

RAUCH
happy 
day
•  1 l
• nápoje
•  různé 

druhy

OvoCé
Nápoj v prášku
• 36 g  (100 g  27,50) • různé druhy

9,90
super cena

Konrad
Ležák 11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
• světlý / polotmavý
záloha na lahev 
3 Kč

9,80)9,80)
tmavýtmavý
evev 

9,90
super cena

Zerbster 
Cabanossi 
natur
•  300 g  

(100 g  24,97)

Sportball
Nápoje
•  330 ml  (1 l  59,67) 
• nealkoholické
•  různé 

druhy

17,90super cena

149,90super cena

89,90super cena

Belluccino
Olivový olej
• 750 ml  (1 l  199,87)

Flying Goose 
Sriracha
Chili omáčka
Sladká / Pálivá / 
Velmi pálivá
•  455 ml  (1 l  197,58)
•  bez glutamátů

59,90
super cena

Profl ine
Čistič 
podlah / 
koupelen / 
kuchyní
•  1000/500 ml  

(1 l  59,90/
119,80)

Linteo
Toaletní papír
•  10 rolí • 3vrstvý 
•  s bavlníkovou parfemací

74,90
super cena

Kathi
Máslové dukátky 
s kakaovou glazurou
• 175 g  (100 g  28,51) • 12% másla

Oreo
Trubičky  kakaové / vanilkové
• 54 g  (100 g  46,11)

Lotus 
Biscoff zmrzlina
s polevou z bílé čokolády  
• 90 ml  (1 l  276,67)

Twister
Cosmixx
• 4 × 70 ml  (1 l  213,93)

49,90super cena

g gg g

24,90super cena

g gg g

69,90
super cena

74,90
super cena

Orbit  Žvýkačky dóza
Peppermint / Spearmint
• 64 g  (100 g  101,41)

64,90super cena

Indulona
Krém 
na ruce
•  50 ml  

(1 l  998,00)
• různé druhy

24,90super cena

Dr. Devil
Bicolor 
WC 5Ball
•  3 × 35 g  

(100 g  57,05)
• různé druhy

))

59,90
super cena

CENA

SUPER

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 12. května
do neděle 18. května

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy

NORMA20_s4-5.indd   5 28.04.2025   7:16



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  přírodní 

minerální 
voda

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %

Proud
•  0,5 l  

(1 l  51,80) 
•  plech

25,90
 super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  39,80) 
•  plech

19,90
 super cena

Mattoni
s příchutí 
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

yy

15,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté 
slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pp

8)8)

139,90
 super cena

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
•  340 g  (100 g  20,56)
•  různé druhy

69,90
 super cena

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

14,90
 super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  11,75)

119,90
 super cena

Jupí
Sirup 
s příchutí
•  3 l  

(1 l  46,63)
• různé druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Chio
Pom-Bär
original
•  50 g  

(100 g  
49,80)

Milko
Řecký jogurt
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

14,90
21,90

levnější o 32 %

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,93) •  8 % tuku 
•  různé druhy

14,90
17,90

levnější o 17 %
Président
Tavené sýry / 
tavené 
výrobky
•  150 g  

(100 g  
19,93)

• různé druhy

29,90
44,90

levnější o 33 %

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

69,90
94,90

levnější o 26 %

44,90
52,90

levnější o 15 %

149,90
179,90

levnější o 17 %

Smažené frikadely 
se sýrem
•  1 kg

Aljašská 
treska

•  3 × 100 g  (100 g  14,97)

Listové těsto
•  400 g  

(100 g  
4,48)

17,90
21,90

levnější o 18 %
Lagris
Rýže loupaná / parboiled
•  800 g  

(100 g  
5,61)

•  různé 
druhy 
ve 
varných 
sáčcích

44,90
69,90

levnější o 36 %

Koktejlové 
krevety  

• 250 g  (100 g  31,96)

79,90
99,90

levnější o 20 %
Bona Vita
Choco balls
•  600 g  

(100 g  
6,65)

co ballsco balls
g  g 
g  g

))

39,90
 super cena

43,90

Snickers
• 50 g  (100 g  33,80)

Bounty
• 57 g  (100 g  29,65)

16,90
 super cena

Csabai
Maďarská 
klobása
Lahůdková / 
Pikantní
•  200 g  

(100 g  22,45)

Head & 
Shoulders
Vlasový 
šampon 
•  300 ml  

(1 l  299,67)
• různé druhy

89,90
99,90

levnější o 10 %

REEVA
Instantní nudle 
• 60 g  (100 g  11,50) • různé druhy 60 g  (100 g  11,50)  různ 60 g  (100 g  11,50)  různ

ilustrační 
foto

 6,90
11,90

levnější o 42 %

Novi 
Nocciolato 
Gianduja
•  230 g  

(100 g  43,43) 
•  italská mléčná 

čokoláda s celými 
ořechy

NOVÉ
v sortimentu

Jaroměřické žervé
•  100 g

14,90
18,90

levnější o 21 %

Mini párky
Vídeňské
•  200 g  

(100 g  
22,45)

44,90
54,90

levnější o 18 %

139,90
 super cena

99,90
 super cena

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

44,90
 super cena

p cenaap cenaa%%%%%%%%10%%10%%%%%%%%%%%%%2%%%%424 %42%%%%%%%%%%%%%8%%%%1881 %18%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 12. května
do neděle 18. května

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Motýlek s duo náplní**
mascarpone-malina a granátové jablko

• 55 g  (100 g  28,91)

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

15,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA20_s6.indd   6 28.04.2025   13:02



Vepřová kýta řízky 
600 g  (100 g  15,82)

94,90
110,90

levnější o14%

Pilsner 
Urquell
Světlý 
ležák
0,5 l  
(1 l  57,80)
plech

Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  
(1 l  39,80)
světlý ležák 
plech

Royal Crown Cola
0,5 l  (1 l  45,80) 
nově v sortimentu 
i varianta bez cukru

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

22,90
28,90

levnější o21%

Písecká játrová paštika
250 g  (100 g  13,96)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

34,90
39,90

levnější o13%

Relax 
100% pyré
120 g  (100 g  9,92)

Lipo
Komprimátová směs
150 g  (100 g  13,27)

19,90
24,90

levnější o20%

Tatra
Piknik 
Pikao
150 g  
(100 g  
23,27)
zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
43,90

levnější o21%

Piedmont
Oplatkové trubičky
160 g  (100 g  11,19) různé druhy

Golden Snack
Kroužky 
s příchutí cibule / klobásy
70 g  (100 g  21,29)

14,90
18,90

levnější o21%

Nestlé 
Caro
200 g  (100 g  42,45)

84,90
129,90

levnější o35%

Tatra
Salko tradiční
397 g  (100 g  11,31)
8 % tuku

44,90
59,90

levnější o25%

Víno Motýl
Veltlínské zelené
Modrý Portugal 
0,75 l  (1 l  93,20)
suché víno

69,90
89,90

levnější o22%

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
6.

 5
.

s

át
ku

 1
tk

u

39,90
super cena

Hvozdík 
Karafi át 
Pink 
Kisses
barva květu 
růžovo-bílá, 
výška cca 
20 – 25 cm, 
Ø květináče 
cca 10,5 cm

venkovní rostlina

NĚ

ME
CKÁKVALITA

9,92)9,92)

11,90
13,90

levnější o14%

Braník
Světlý 
výčepní
2 l  (1 l  19,95)
PET

17,90
super cena

28,90
super cena

39,90
super cena

19,90
super cena

Kinder
Surprise
20 g  
(100 g  
109,50) 

21,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 15. května
do neděle 18. května

VVeVepřová kýta řízkyVVeVepřová kýta řízky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA20_s7.indd   7 28.04.2025   7:25



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Kuřecí 
Pommes / Dinos

400 g  (100 g  17,48)

49,90
59,90

levnější o17%

Camembert
250 g  (100 g  19,96)

900

54,90
64,90

levnější o15%

90

Gouda 
Maasdamer 

200 g  (100 g  27,45) plátky 30 % 
různé druhy

Vánočka 
rozinková 
máslová
500 g  (100 g  9,98)

Roláda 
s příchutí  
400 g  (100 g  11,23) 
různé druhy

74,90
81,90

super cena

Nougat Bits
750 g  (100 g  9,99)

0900

Likér
0,7 l  (1 l  142,71)
11 % alkoholu

49,90
59,90

levnější o17%

69,90
79,90

levnější o13%

44,90
49,90

levnější o10%

90

hyhy

0

yyy

0

Černý čaj
různé druhy a gramáže

24,90
29,90

levnější o17%

900

69,90
79,90

levnější o13%

0900

Ořechy v čokoládě
200 g  (100 g  34,95)

Francouzský 
salám

250 g  (100 g  29,96)

74,90
84,90

levnější o12%

900

39,90
49,90

levnější o20%

90

Karamelizované 
ořechy 

150 g  (100 g  26,60)
různé druhy

99,90
super cena

11,90
16,90

levnější o30%

0

Vanilinový cukr
15 × 8 g  (100 g  9,92)

15 ks

Multifunkční rukavice, 
10 párů

• ve velikostech 7 – 10
s pogumovanou  
dlaňovou částí• ve velikostech 7 – 10 dlaňovou

modrá

Rámečky na obrázky
• s možností zavěšení a částečně i k postavení

•  FSC® certifi kováno ( FSC® N001587)

sonoma dub

klasická bílá

hnědá, 
vintage

šedá, vintage

ledovcová šedá

vzhled bílého dřeva

29,90*
cena za provedení od

10 × 15 cm  29,90
13 × 18 cm  39,90
21 × 30 cm  49,90

vysoce kvalitní MDF 
dřevo s čirým sklem

® Nákupní /
Univerzální košíky 

v ratanovém vzhledu
v tyrkysové nebo bílé barvě

Podsedáky 
ANNA sada 4 ks

• rozměry: cca 38 × 38 × 6 cm
• vysoce kvalitní potah: 52 % polyester, 48 % bavlna
• prošití na 4 místech

Bluetooth® DAB+/FM radio 
„Denver“ DAB-51
• 40 předvoleb stanic (20 DAB / 20 FM)
• duální budík
• funkce hodin a spánku
• 3,5mm AUX vstup a konektor pro sluchátka
• USB-C port pro napájení
• výstupní výkon: 15 W / 1,5 W RMS

Chladicí taška 
s popruhem přes rameno

• skládací pro úsporu místa
• nastavitelný ramenní popruh
•  vysoká 

nosnost

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

y yy

Nákupní koš
cca 43 × 28,5 × 23,5 cm
129,90

ě eckuvv Nv Něměmeckuv Nv Něměmecku

Univerzální koš
cca 55,5 × 37 × 28 cm
179,90

2dílná sada,
à cca 28 × 20 × 13 cm
129,903dílná sada,

1x cca 20 × 14 × 9,5 cm
2x cca 20 × 14 × 6 cm
129,90129,90*

cena za provedení/sadu od

349,90*
cena za sadu

699,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

chili 
červená zelenátmavě 

šedá

NOVINKA

šedá

LCD displej 
s podsvícením

dio dio

NOVINKA

menomeno
NOVINKA

trendy ratanový vzhled
udrží chlad 
až 7 hodin

další dostupné 
vzory:

jahody 
cca 32 × 20 × 22 cm

citrony
cca 39 × 40 × 15 cm

červenáčerná

MultifunkčMultifunkč
10 párů10 párů

CENOVÁ BOMBA

cena za 10 párů

179,90super cena

229,90

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 15. května
do neděle 18. května

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA20_s8.indd   8 28.04.2025   16:22




